

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyposażenia meblowego na potrzeby Zakładu Bakteriologii.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

1. Dotyczy: Załącznika nr 2 do zapytania – Formularz cenowy, poz. 1.2, poz. 3.3, poz. 4.1; poz. 5.4; poz. 5.5 – komoda wisząca/stojąca

Prosimy o informację, jakiego rodzaju mebel Zamawiający oczekuje pod pojęciem „komoda” w ww. pozycjach? Czy jest to zestaw szafek, czy jedna szafka dopasowana do wskazanego wymiaru?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pod pojęciem „komoda” rozumie 1 (jedną) szafkę o podanych wymiarach.

2. Dotyczy: Załącznika nr 2 do zapytania – Formularz cenowy, poz. 1.1, poz. 2.1, poz. 4.1; poz. 5.3; poz. 5.5 – blat HPL

Czy Zamawiający dopuści do postępowania blaty posformingowe, które posiadają ochronę antybakteryjną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

3. Dotyczy: Załącznika nr 2 do zapytania – Formularz cenowy listwa ALU

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy listwy ALU użyte w opisie przedmiotu zamówienia dotyczą maskujących list przyblatowych pomiędzy meblami a ścianą?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

DYREKTOR

WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)